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Kjære venn av Aksjon for Håp 
 
Sigøynermisjonen 
Misjonsskolen for sigøynere er blitt en suksess i arbeidet blant dette hardt belastede folket. 

Mange av dem som har deltatt i undervisningen har hatt en fantastisk positiv utvikling. Når 

noen møter Gud, og opplever hvordan Guds nåde og kraft forvandler deres liv, får det nesten 

alltid store ringvirkninger. En av årsakene til dette er at sigøynerne er så familie- og 

slektfokusert. Ildsjelene drar med seg hele familien, noe som gjør at menighetene ofte kan ha en 

meget rask vekst. Men fordi disse menneskene ofte har et så belastende utgangspunkt, trengs 

det mye arbeide og stor tålmodighet, slik at de kan vokse i tro og kjennskap til Herren. Det er fantastisk å være med på 

vekkelsen blant dette folket, og oppleve hvordan Herren møter dem og stadfester sitt ord med tegn og under. 

Nytt prosjekt under utvikling 
I forrige månedshilsen fortalte jeg om familien Hekmatara fra Iran, som har konvertert fra islam til kristendom. 

Denne barnefamilien ble på en brutal måte kastet ut av landet etter å ha bodd i Norge i fire og et halvt år. Både 

av politiske grunner, og fordi de har konvertert og drevet aktiv evangelisering på nettet i Iran inntil de ble 

stoppet av iranske myndigheter, var det livsfarlig for dem å vende tilbake til Iran. Alle nødrop til UNE om at 

denne familien garantert ville bli arrestert og mishandlet i Iran ble avfeiet. Men det som skjedde straks de kom 

til Iran var at politiet sto klar med arrestordre. Herren var med dem, og på dramatisk måte klarte de å rømme og 

holde seg skjult inntil de greide å flykte over fjellet til Tyrkia. Foreløpig kan de være der, men uten noen 

rettigheter eller støtte inntil rettsaken kommer opp i Norge i august. Aksjon for Håp har, sammen med et lokalt nettverk, påtatt 

seg å støtte dem. Men denne familien er som Peter og Johannes som sa: For vi kan ikke la være å tale om det som vi har sett og 

hørt (Apg. 4:20). I en samtale på Skype sa Amin at han vil ofre resten av sitt liv for evangeliets sak, og mens han venter på 

rettsaken vil han begynne å ha husfellesskap med andre iranske flyktninger som søker Jesus. Han ville gjerne drive dette 

prosjektet i Aksjon for Håps regi, og vi har akseptert dette. Det betyr at vi nå er i gang med et nytt prosjekt i Tyrkia som vi vil 

engasjere oss i. Det kan være starten på meget interessante ting. Amin og Zahra vil i framtiden kunne være Aksjon for Håps 

spydspiss for evangelisering av mennesker som er bundet opp mot islam i Norge, Tyrkia og andre land. 

 

Be for Ukraina 

 

                                                                                            

Månedshilsen fra: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15. 05. 14  

Vi gir snart ut et nytt nyhetsblad. Der vil vår 

medarbeider, Natasha, gi oss rapport om situasjonen de 

er i under den alvorlige politiske uroen i landet.  Våre 

venner i Ukraina henstiller til oss; BE FOR UKRAINA! 

 

Enda en gang vil jeg rette en hjertelig takk til 

deg som støtter og ber for oss i dette viktige 

arbeidet som Herren har ført oss inn i. Ved 

Guds nåde bærer det rike frukter. 

Beste hilsen Jan Hoholm 
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